
UCHWAŁA NR XLII/313/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 22 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm./ Rada Miasta uchwala, co następuje :

§ 1. 

W § 1 uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr II/4/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta  dokonuje się następujących zmian :

1. Ze składu Komisji Rewizyjnej odwołuje się radnego Roberta Koniuszego.

2. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego Wiesława Ostapowicza.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 4468886F-CB9A-4E47-914F-9F6138E0B9CF. Uchwalony Strona 1




